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TECHNISCH BLAD

Solina Netherlands BV
Linschotenstraat 80
PO Box 11251
3004 EG Rotterdam NL

BESCHRIJVING

Een romige en volle saus die de zachte zoetheid van rode biet combineert met de krachtige smaak van knoflook. In bal­
ans gebracht met frisse zuren en kruidige toetsen, voor een rijk en uitgesproken plantaardig smaakprofiel.

INSTRUCTIES

Naar smaak

INGREDIËNTEN

Koolzaadolie (bevat voedingszuur: E330), water, 11% rode biet extract, griekse yoghurt (bevat MELK), 3,7% kruidenpasta
(knoflook 42%, ui, gist, citroensap, peper, rozemarijn, erwt, nootmuskaat, tijm, dille, zuurteregelaar: E270, kleurstof: E160c,
groene thee-extract, rozemarijnextract, antioxidant: E385; aroma), suiker, maïszetmeel, eigeelpoeder (EIGEEL*, zout, mal­
todextrine, antiklontermiddel: E551), zout (bevat antiklontermiddel: E535), natuurazijn, voedingszuur: E330; conserveer­
middel: E202; verdikkingsmiddel: E415.* afkomstig van scharreleieren.

VOORGESTELDE ETIKETTERING

Koolzaadolie, water, 11% rode biet extract, griekse yoghurt (bevat MELK), 3,7% kruidenpasta (knoflook 42%, ui, gist, cit­
roensap, peper, rozemarijn, erwt, nootmuskaat, tijm, dille, zuurteregelaar: E270, kleurstof: E160c, groene thee-extract, roze­
marijnextract, antioxidant: E385; aroma), suiker, maïszetmeel, eigeelpoeder (EIGEEL*, zout), zout, natuurazijn, voedingszu­
ur: E330; conserveermiddel: E202; verdikkingsmiddel: E415.* afkomstig van scharreleieren.

HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE

12 maanden na de datum van vervaardiging

Bewaren bij kamertemperatuur.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES
Energie in kcal (kcal) 451.0000
Energie in kJ (kJ) 1864.0000
Vetten (g) 43.0380
- waarvan verzadigde vetzuren (g) 3.9590
Koolhydraten (g) 14.0430
- waarvan suikers (g) 8.5200
Vezels (g) 0.1790
Eiwitten (g) 1.5060
Zout (g) 0.9840
Sodium (mg) 383.3000

.
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ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten afwezigheid
Noten en producten op basis van noten afwezigheid
Granen met gluten en afgeleide producten afwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren afwezigheid
Vis en producten op basis van vis afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren Aanwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusieflactose) Aanwezigheid
Soja en producten op basis van soja afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg Aanwezigheid

.


